REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM '
S " Projekt
Nr. , daté ' 2021
 PER’

- o -

PROPOZIMIN E PROJEKTLIGIIT
“PER ZHVILLIM]N E NDERMARRJEVE MIKRO TE VOGLA
- DHE TE MESME*

Né mbéshtetje t& neneve 81, pika 1, dhe 100 & Kushtetutés, me propozimin e Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisg, K&shilli i Ministrave '

VENDOSI:

Propozimin ¢ projektligjit “Pér zhvillimin e nd&rmartjeyve mikrg, t& vogla dhe t& mesme”,
pér shqyrtim e miratim n& Kuvendin e Republikés s& Shqlpense, sipas tekstit dhe
relacionit, q& i bashkélidhen kétij vendimi.

- Ky vendim hyli né fuqi menjéherg.
KRYEMINISTRI
_ EDIRAMA

MINISTRI I FINANCAVE DHE EKONOMISE

ANILA DENAJ




